年 月 日

　　　　葛飾区長　あて

東京都葛飾区青戸一丁目1番1号

株式会社　青戸商店

役職名： 代表取締役 氏名： 青戸　一郎

　　標記の件について、下記のとおり申請いたします。

　　なお、このデータを葛飾区の財務会計システムで使用することを了承いたします。

　記入しないでください。

　　※以前に受付番号をお持ちの方は、その番号（旧受付番号）も記載してください。

役職名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

０ ９ ９ ９ ９ ９ ９

カ ) ア オ ト シ ョ ウ テ ン

－

口座番号

○ ○ ○

信用組合・協同組合

　荒物雑貨等

右づめで記入し、前は
ゼロうめしてください

契約管財課受付印 会計管理室受付印 契約書・請求書・見積書に押印する印鑑（必ず押印のこと。）

○ ○

口　座　名　(カナ）

口　座　名　(漢字）

○○○○

物　品

物　品

〒125-0062
　東京都葛飾区青戸一丁目1番1号

　株式会社　青戸商店

　カブシキガイシャ　アオトショウテン

口座種別

　○○ - ○○○○ - ○○○○

　青戸　一郎

随
意
契
約
業
者
登
録

支
払
金
口
座
登
録

取扱品目

所在地

電話番号

フリガナ

商号・名称

代表者氏名
（又は営業所長氏名）

フリガナ

金融機関コード

金融機関名
銀　　　行・信用金庫

　株式会社　青戸商店

随意契約

担当者氏名

受付番号

※旧受付番号

ＦＡＸ番号

随意契約

工　事

1・普通　　２・当座

○

支店

　　　ダイヒョウトリシマリヤク　　　　　　　アオト　イチロウ

代表取締役 青戸　一郎

　○○ - ○○○○ - ○○○○

○

葛　飾

必
ず
記
入
し
て
く
だ
さ
い

。

区
と
契
約
す
る
本
店
又
は
営
業
所

Eメールアドレス

随意契約業者登録・支払金口座登録申請書
（　　新規　　・　　変更　　）

工　事

主管課受付印

 商号又は名称

 代　　表　　者
（又は営業所長）

 所 　 在  　地

新規を選んでく
ださい。

印

印

代表者を表す
印または私印
（社版・シャチ
ハタ不可）

金融機関コードが不明
な場合は記入しないで
結構です。

年 月 日

　　　　葛飾区長　あて

東京都葛飾区青戸一丁目1番1号

株式会社　青戸商店

役職名： 代表取締役 氏名： 青戸　一郎

　　標記の件について、下記のとおり申請いたします。

　　なお、このデータを葛飾区の財務会計システムで使用することを了承いたします。

９ ０ ０ ０ ０ ０ １ ２ ３ ４

　　※以前に受付番号をお持ちの方は、その番号（旧受付番号）も記載してください。

役職名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

０ ９ ９ ９ ９ ９ ９

カ ) ア オ ト シ ョ ウ テ ン

－

随意契約業者登録・支払金口座登録申請書
（　　新規　　・　　変更　　）

必
ず
記
入
し
て
く
だ
さ
い

。

主管課受付印
 所 　 在  　地

 商号又は名称

 代　　表　　者
（又は営業所長）

受付番号

工　事

物　品

随意契約

※旧受付番号

工　事

物　品

随意契約

随
意
契
約
業
者
登
録

区
と
契
約
す
る
本
店
又
は
営
業
所

所在地　 ※変更箇所のみ記入してください！

フリガナ

商号・名称

フリガナ 　　　ダイヒョウトリシマリヤク　　　　　　　アオト　イチロウ

代表者氏名
（又は営業所長氏名） 代表取締役 青戸　一郎

電話番号　 ＦＡＸ番号

Eメールアドレス

担当者氏名 　青戸　一郎

取扱品目 　荒物雑貨等

支
払
金
口
座
登
録

口座種別 1・普通　　２・当座 口座番号 右づめで記入し、前は
ゼロうめしてください

金融機関名 ○○○○
銀　　　行・信用金庫

葛　飾
信用組合・協同組合 支店

口　座　名　(漢字） 　株式会社　青戸商店

口　座　名　(カナ）

金融機関コード ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

契約管財課受付印 会計管理室受付印 契約書・請求書・見積書に押印する印鑑（必ず押印のこと。）

変更を選んでく
ださい。

印

印

代表者を表す
印または私印
（社版・シャチ
ハタ不可）

金融機関コードが不明
な場合は記入しないで
結構です。

新規登録をした時の
受付番号を記入してく
ださい。

変更がない場合でも、
口座情報は全て記
入願います。